

采购清单

采购单位		商洛市商州区林特产业发展中心			备案函号	ZCSP-商州区-2026-00062	
项目名称		2026年商州区红仁核桃改造项目					
政府预算资金		¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00	
单位资金		¥ 617,200.00			保障性资金	¥ 0.00	
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他农林牧渔业产品	接穗及人工费及其它物资	617,200.00	1	批	617,200.00	（一）接穗及人工费用 1.接穗采购费13.68万元。 每株树需1根接穗，每亩38株需38根接穗，400亩需1.52万根接穗，每根接穗9元，计13.68万元。 2.高接人工费19.76万元。 每株树高接费用13元，每亩38株树，每亩高接人工费494元，共400亩，计19.76万元。 3.清杂人工费3万元。 每亩清杂人工费200元，共150亩需清杂，计3万元。 4.综合科管人工费14万元。 每亩每年综合科管人工费350元，共400亩，计14万元。 合计50.44万元。（二）物资采购费用 1.涂白剂1.2万元。 每亩需涂白剂7.5千克，400亩共需涂白剂3吨，每吨4000元，计1.2万元。 2.石硫合剂4万元。 每亩需29%石硫合剂水剂8千克，400亩共需石硫合剂3.2吨，每吨1.25万元，计4万元。 3.核桃专用肥6.08万元。 每株需核桃专用肥1千克，每亩38株树，400亩共需肥料15.2吨，每吨4000元，计6.08万元。 4.农药 用产业中心库房中往年采购所剩药剂，无需额外采购。 合计11.28万元。 共计61.72万元。
2							
3							
4							
5							